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BOKSLUTSKOMMUNIKE

2023

Oktober — december 2023 .

Nettoomsattningen, som for kvartalet endast inklu-
derade royalties, uppgick till TSEK 155 (502).

Nettoresultatet uppgick till MSEK -49 (-67) och re- °
sultatet per aktie fore och efter utspadning uppgick
till SEK -1,08 (-2,97).

Kassaflodet fran den lopande verksamheten uppgick
till MSEK -28 (-51).

Likvida medel vid periodens slut uppgick till MSEK
77 (106).

Den 7 november informerade bolaget att man
framgangsrikt slutfort discoveryfasen av nasta
generations test.

Den 21 november publicerades kommuniké fran
extra bolagsstamma dar stamman beslutat om
nyval av Melissa Farina och Valerie Bogdan-Powers,
bada som ordinarie styrelseledaméter samt beslut
att anta dels ett aktierelaterat incitamentsprogram
for bolagets befattningshavare och nyckelpersoner,
dels ett aktierelaterat incitamentsprogram for bola-
gets styrelseledamoter.

Vasentliga handelser efter periodens slut

Den 3 oktober meddelade bolaget att Valberedning
var utsedd och bestar av foljande personer vilka
tillsammans representerar 7,52 procent av antalet
aktier och roster per 30 september 2023; Sara Ek,
Carl Borrebaeck och Mats Leifland.

Den 27 oktober publicerades kallelse till extra bo-
lagsstamma 21 november.

Den 31 januari meddelade bolaget att Norma Alon-
zo Palma har utsetts till Vice President of Clinical
and Medical Affairs.

”Jag ar stolt 6ver att fa beratta om den forvandling som Immunovia har genomgatt under 2023. Vi har gjort
snabba och vésentliga framsteg med att utveckla vart nasta generations test. Vi har fatt en ny ledning och
en betydligt mindre, agilare och mer produktiv organisation. Vi har dragit nytta av externa partnerskap for
att sdkra expertis och 6ka produktiviteten, samtidigt som vi utforskar kommersiella partnerskap for att sta
redo att marknadsféra och sélja vart nasta generations test”

Jeff Borcherding, Vd och koncernchef, Inmunovia AB

Nyckeltal
2023 2022 2023 2022
TSEK om inget annat anges Okt-dec Okt-dec helar helar
Nettoomsattning 155 502 1575 1145
Rorelseresultat -23 406 -51 080 -296 460 -191 150
Resultat efter finansiella poster -49 020 -67 321 -309 438 -168 092
Periodens resultat -49 020 -67 321 -309 438 -168 092
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) -1,08 -2,97 -7,95 -743
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) -1,08 -2,97 -795 -743
Soliditet (%) 68 81 68 81

Antal aktier vid periodens utgang 45 287 498

22 631 581 45 287 498 22 631 581
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Vd kommenterar
Nya Immunovia vaxer fram

Jag ar stolt 6ver att fa beratta om den férvandling som Immunovia har genomgatt under 2023.
Vi har gjort snabba och vasentliga framsteg med att utveckla vart nasta generations test. Vi har
fatt en ny ledning och en betydligt mindre, agilare och mer produktiv organisation. Vi har dragit
nytta av externa partnerskap for att sakra expertis och 6ka produktiviteten, samtidigt som vi ut-
forskar kommersiella partnerskap for att sta redo att marknadsféra och silja vart nasta genera-
tions test. Vi har gatt 6ver fran var egen plattform IMMray till ledande laboratorieplattformar for
att sénka kostnaderna och kunna agera snabbare. Samtidigt har vara framsteg paskyndats av
Immunovias befintliga tillgangar i form av relationer med framstaende forskare och var bransch-
ledande biobank med blodprover. Vara interaktioner med viktiga opinionsbildare, kliniker och
personer som I6per 6kad risk for bukspottkdrtelcancer har visat att det finns en robust efterfra-
gan pa ett blodtest for tidig detektion.

Under 2024 blir vara viktigaste prioriteringar att slutfora utvecklingen av vart nya test, bevisa dess
varde i kliniska studier och sakra de resurser och kommersiella partnerskap som kravs for att fora
ut testet pa marknaden 2025. Den omfattande marknaden for monitorering av bukspottkortelcancer
och det vaxande behovet av tidig detektion, liksom var lovande FoU-verksamhet, ger oss optimism
att mota de resursutmaningar vi star infor.

Marknaden for tidig detektion av bukspottkortelcancer hos hogriskpersoner ar stor och vax-
ande, och det finns en bevisad efterfragan pa ett enkelt blodtest

Immunovia riktar sig till en mycket stor total adresserbar marknad. Bara i USA berdknar vi att dver
1,8 miljoner manniskor loper hdg risk att drabbas av bukspottkdrtelcancer. Vart omedelbara fokus
ligger pa de dver 600 000 personer som Loper hog risk att drabbas pa grund av bukspottkortelcan-
cer i familjeanamnesen samt genmutationer. Av dessa star 6ver 80 procent utan regelbunden moni-
torering pa grund av bristande medvetenhet, dalig efterlevnad nar det galler att ga pa bilddiagnos-
tiska undersokningar, brist pa tillgang till monitoreringscenter for hogriskpatienter samt missndje
med befintliga monitoreringsmetoder. Ett enkelt blodtest som kan upptacka bukspottkortelcancer
skulle dvervinna dessa hinder, upptacka sjukdomen tidigare och radda Lliv.

Marknaden for monitorering av bukspottkortelcancer vaxer. Antalet fall av sjukdomen okar, vilket
medfor att manga familjemedlemmar ocksa riskerar att drabbas. Tillvaxten inom gentestning iden-
tifierar allt fler personer som Loper risk att fa bukspottkortelcancer pa grund av arftliga mutationer.
Ett blodtest for bukspottkortelcancer ar en skalbar l6sning som kan tillgodose det vaxande behovet
av monitorering.

Var erfarenhet under de senaste aren gor det tydligt att det finns ett stort och betydande oupp-
fyllt behov nar det galler tidig detektion av bukspottkértelcancer. Vi har lange haft tilltro till
potentialen inom det hdar omradet, genom vart ndra samarbete med viktiga opinionsbilda-
re.Vart test IMMray® PanCan-d togs val emot av ledande akademiska institutioner och
monitoreringscenter for hogriskpatienter, vilket starkte oss i var dvertygelse om att
manniskor som Loper risk att drabbas av bukspottkdrtelcancer har en stark dnskan att
fa tillgang till ett enkelt och exakt blodtest for tidig detektion - och detsamma gal-
ler deras lakare. IMMray® PanCan-d-testet banade vdg for nasta generations test.

Immunovia ar i besittning av verkligt unika tillgdngar, expertis och partner-
skap som &r avgorande for att kunna driva en framgangsrik produktutveckling
snabbare och effektivare dn nagonsin forr

Tillgang till ledande forskare

Immunovias ldnga erfarenhet inom tidig detektion driver bolaget vidare in i framti-

den. Vi har starka samarbetsrelationer med ledande ldkare och forskare inom omradet

bukspottkdrtelcancer sedan lang tid tillbaka. Deras synpunkter ligger till grund for var

produktutveckling och utformning av kliniska prévningar. Vi har nu definierat en sa kallad

) malproduktprofil (TPP) for vart ndsta generations test, ett arbete som utforts i ndra samarbete
med tongivande kliniker. | januari 2024 hade vi ett mote med var vetenskapliga Advisory Board dar
vi fick expertradgivning i flera viktiga fragor som ror vart ndsta generations test.

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION
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Vi ingar ocksa partnerskap med ledande forskare for att genomfora kliniska provningar av vart test,
ofta till betydligt lagre kostnader eftersom forskningen ingdr i en finansierad studie. Ett exempel ar
en studie som finansieras av den amerikanska myndigheten National Institutes of Health (NIH), dar
vi kommer att kunna undersoka testets prestanda. Studien leds av tva av vara radgivare, profes-
sorerna Diane Simeone och Randy Brand. Nar testet val ar redo att lanseras kommer vara viktiga
opinionsbildare att fa en betydelsefull roll i att upplysa andra ldakare om testet. Relationerna med
viktiga opinionsbildare dr en unik tillgang som Immunovia har skaffat sig genom det arbete som
bolaget har utfért inom omradet under de senaste 4-5 aren.

Var unika provbank

Genom var omfattande forskning har vi byggt upp en stor och vardefull biobank med narmare

8 500 blodprover. Bland dessa finns 6ver 850 blodprover fran patienter med bukspottkortelcancer,
varav 400 prover med sallsynta fall av adenokarcinom i pankreasgang (PDAC) i stadium | och II.
Biobanken innehaller prover fran en stor och varierad grupp individer med familjeanamnes pa
bukspottkortelcancer, genmutationer, diabetes, pankreatit och andra riskfaktorer. Tack vare den
omfattande biobanken kommer vi att snabbt kunna utveckla och genomfdra kliniska prévningar av
nasta generations test.

Var utvecklingspartner

Slutligen fortsatter vart partnerskap inom utveckling med Onconetix (tidigare Proteomedix) att ge
utdelning. Expertisen hos Onconetix-teamet nar det galler att utveckla och foérfina proteinbaserade
analyser har blivit ett starkt komplement till Immunovias egen expertis inom testning for bukspott-
kortelcancer.

Med hjalp av vara befintliga tillgangar och starka partnerskap kan vi utveckla vart ndsta gene-
rations test pa en brakdel av den tid det tog att utveckla IMMray PanCan-d

Under de senaste nio manaderna har vi gjort enorma framsteg i utvecklingen av Immunovias nasta
generations test for tidig detektion av PDAC. Vi har utformat och genomfort den storsta studien
hittills pa proteiner vid bukspottkdrtelcancer: vi har screenat dver 3 000 antikroppar och identi-
fierat 15 proteiner som ser mycket lovande ut nar det galler att kunna upptacka PDAC. Patentju-
rister har utfort en Freedom to Operate-analys som visade att det inte finns nagra risker med att
kommersialisera ett test med dessa biomarkdrer. Utdver detta har Immunovia inlett ett samarbete
med proteinanalysexperterna pa Onconetix for att identifiera och férfina analyser for dessa 15
lovande proteinmarkdrer. Med hjalp av dessa analyser ska vi slutfora designen av nasta generations
test och utféra den inledande kliniska verifieringen under de kommande tva manaderna. Vi raknar
med att ha utvecklat och faststallt algoritmen for ndsta generations test efter lite mer an ett ars
arbete. Detta kan jamféras med motsvarande process for IMMray® PanCan-d, som tog manga ar

att slutfora.

Nar testet val ar fardigutvecklat genomfor vi en analytisk valideringsstudie for att 4 b3
bekrafta att vi mater malproteinerna pa ett korrekt satt. Slutligen kommer vi att utféra

en klinisk valideringsstudie i slutet av 2024 for att bekrafta kanslighet och specificitet 4

for vart nya test. Parallellt med detta arbetar vi med att utforma och férbereda for [ —
ytterligare kliniska studier under 2025 for att understddja kostnadsersattning.

+

Nya Immunovia vaxer fram snabbt: vi har omvandlat vart bolag till att fokusera

pa att na framgang med nasta generations test |

Men borjan i juli 2023 genomforde vi flera viktiga forandringar for att stddja ut-

vecklingen av Immunovias nya test. Vi drog tillbaka IMMray® PanCan-d-testet fran

marknaden, vilket gjorde att vi kunde minska var kassaforbranningshastighet kraftigt.

Vi gick 6ver fran var egen kostsamma plattform IMMray till den nyare och innovativa

plattformen Olink for proteinforskning. Vi dvergick ocksa till att anvanda den diagnostis-

ka testplattformen ELISA, som ar val beprovad. Den nya plattformen ger lagre fasta kostna- -
der liksom lagre kostnad per test, samtidigt som den bidrar med 6kad tillforlitlighet, mindre

svinn och okad skalbarhet. Dessa forandringar gjorde att vi kunde minska personalstyrkan med

80 procent, och vid utgangen av 2023 hade vi endast elva anstdllda. Genom dessa forandringar har
vi minskat var manatliga kassaforbranningshastighet med 50-60 procent.

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION
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Viktigt att notera ar att vi slutforde dessa viktiga forandringar utan att det hindrade snabba fram-
steg i utvecklingen av vart nya test. Vi kunde ocksa bibehalla och dven forstarka vara relationer
med tongivande forskare, kliniker och patientféreningar trots forandringarna.

Vi arbetar fokuserat pa att uppna vara milstolpar och féra ut det nya testet pa marknaden

Vi har minskat var burn rate till under 10 MSEK per manad och ar fullt fokuserade pa utveckling
och klinisk prévning av vart spannande nasta generations test. Vid sidan av detta ar det avgérande
att vi lyckas sdkra de resurser som krdvs for att finansiera var FoU-verksamhet, kliniska studier och
framtida kommersiellt arbete. | nuldget har bolaget finansiering en bit in pa fjarde kvartalet 2024. Vi
forhandlar ocksa om att kunna reducera eller avsdga oss langsiktiga finansiella forpliktelser som ar
kopplade till den avvecklade produkten IMMray® PanCan-d. Immunovias styrelse och ledningsgrupp
undersoker flera olika finansiella och strategiska mojligheter, daribland strategiska transaktioner
som sammanslagning eller forsaljning av bolaget, anskaffning av kapital och avyttring av tillgangar.
Finansmarknaden bjuder i nuldget pa utmaningar, men trots detta ar vi Overtygade om att vi ska
lyckas sakra de strategiska resurser som kravs.

Nya Immunovia brinner f6r att fora ut ndsta generations test pa marknaden och uppna ekono-
misk avkastning for vara aktiedgare

Sedan jag tilltrddde som vd i april 2023 har engagemanget och passionen hos vara medarbetare,
styrelsen och vara samarbetspartners gjort ett starkt intryck pa mig. Dessa manniskor brinner verkli-
gen for att lansera ett blodtest for tidig detektion som uppfyller behoven hos riskpersoner och deras
lakare. Deras hangivenhet har drivit fram enorma framsteg trots betydande férandringar och hinder
langs vagen. Vi ska gora allt vi kan for att sakra ytterligare finansiering, slutféra produktutvecklingen,
bevisa det nya testets exakthet och varde och sakra en kommersiell partner som kan bana vag for
en framgangsrik kommersiell lansering. Jag talar for var och en av vara medarbetare nar jag riktar
ett varmt tack till dig som aktieagare for ditt fortsatta stod. Jag ar tacksam for

mojligheten att fa leda detta enastdende bolag. Vi satsar helhjartat pa att
uppfylla nya Immunovias lofte - bade for personer som loper risk att
drabbas av bukspottkdrtelcancer och for vara aktiedgare.

21 februari 2024
Jeff Borcherding
Vd och koncernchef, Immunovia AB

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION
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Innehallsforteckning
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Koncernens resultatrakning i sammandrag
Koncernens rapport dver totalresultat i sammandrag-...
Koncernens rapport dver finansiell stallning i sammandrag ................
Rapport i sammandrag éver koncernens forandring i eget kapital
Koncernens rapport dver kassafloden i sammandrag....
Nyckeltal for koncernen
Definitioner
Moderbolagets resultatrakning i sammandrag..... .
Moderbolagets rapport over totalresultat i sammandrag ........eeceenennee
Moderbolagets balansrakning i sammandrag.......
Moderbolagets kassaflodesanalys i sammandrag
Tillaggsupplysningar
Ordlista
Immunovia i korthet

Om rapporten
Informationen lamnades for offentliggdrande den 21 februari 2024, klockan 08.30

Denna delarsrapport har upprattats enligt IFRS och avser koncernen Immunovia som
bestar av Immunovia AB samt de heldgda dotterbolagen Immunovia, Inc,
Immunovia GmbH och Immunovia Incentive AB.

Kontakt

Immunovia AB (publ), organisationsnummer 556730-4299, Medicon Village,
Scheelevagen 8,223 63 Lund

e helloir@immunovia.com ¢ +46 46 2756 000

For ytterligare information kontakta
Jeff Borcherding, vd och koncernchef
» jeff.borcherding@immunovia.com

Karin Almqvist Liwendahl, CFO
e karin.almgvist.liwendahl@immunovia.com

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION
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OKTOBER-DECEMBER 2023
Koncernens utveckling under perioden

Nettoomsittning

Nettoomsattningen for fjarde kvartalet 2023 som endast inkluderade royalties, uppgick till 155
TSEK (502). For perioden januari till december 2023 uppgick forsaljningen till 1 575 TSEK (1 145)
fordelat pa forsdljning av test 800 TSEK (468) och royalty 775 TSEK (677).

Resultat

Nettoresultatet for fjarde kvartalet 2023 uppgick till -49 020 TSEK (-67 321). Huvudsakliga skill-
naden i nettoresultat beror pa det gjorts en betydande bantning av verksamheten och antalet
anstallda.

For aret 2023 uppgick nettoresultatet till -309 438 TSEK (-168 092). Férandringen av nettoresultat
beror huvusakligen pa nedskrivningar och utrangeringar av utvecklingskostnader som gjorts under
2023 med -141 MSEK och att finansnettot for 2023 ar -36 MSEK samre an foregdende ar.

Ovriga externa kostnader och personalkostnader minskade under fjdrde kvartalet med 24 387 TSEK
jamfort med motsvarande period féregaende ar och ar beroende pa att organisationen och den
operativa verksamheten dragits ner.

Forsknings- och utvecklingsarbete
Kostnader for forskning och utveckling for det fjarde kvartalet uppgick till 4,1 MSEK
(12,8) vilket motsvarar 17 procent (24) av koncernens totala rorelsekostnader.

Finansiering och kassaflode

Kassaflodet for fjarde kvartalet 2023 fran den lopande verksamheten uppgick till -28 489 TSEK (-51
205). Motsvarande kassaflode for perioden januari till december 2023 uppgick till-147 057 TSEK
(-175 582).

Likvida medel per den 31 december 2023 uppgick till 76 788 TSEK (106 041).
Eget kapital uppgick vid periodens slut 66 991 TSEK (243 803) och soliditeten var 68 procent (81).

Fortsatt drift

Med en kassa pa 77 MSEK kan Immunovia trygga verksamheten utifran nuvarande planer

in i fjarde kvartalet 2024 men kommer att behdva finansiering for att avsluta 2024 samt driva
verksamheten 2025. Foretaget har utvarderat riskerna och mojligheterna for att sakra finansiering
och se en tydlig vag framat.

Investeringar
Fjarde kvartalet 2023 forvarvades immateriella tillgdngar om totalt 0 TSEK (76), bestdende av
patent O TSEK (76).

Under perioden januari till december 2023 forvarvades immateriella tillgangar
om totalt 1 061 TSEK (368), bestaende av balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 0 TSEK (0),
patent 35 TSEK (368) samt licenser 1026 (0).

Investeringar i materiella anldggningstillgangar i form av inventarier gjordes under fjarde kvartalet
2023 med 0 TSEK (0). For perioden januari till december 2023 gjordes investeringar i materiella
anldggningstillgangar med 0 TSEK (1 256).

Under kvartalet har dotterbolaget Immunovia Dx Laboratories avyytrats utan resultatpaverkan. |
ovrigt har inga finansiella tranaktioner gjorts under perioden januari till december2023.

Personal

Genomsnittligt antal anstallda under fjarde kvartalet 2023 uppgick till 18 (64) och i slutet av perio-
den var antalet anstallda till 11 personer (64).

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION
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Aktiedata

Antalet registrerade aktier uppgick vid rapporteringsperiodens utgang till 45 287 498 aktier.
Aktiens kvotvarde ar 0,05 SEK.

Aktiekapitalets utveckling

Totalt aktie- Forandring Totalt antal  Forandring Kvotvarde
Ar Handelse kapital (SEK) (SEK) aktier aktier (SEK)
2007-05-24 Nybildning 100 000,00 100 000,00 1000 000 1000 000 0,10
2011-10-19 Nyemission 105 263,00 5263,00 1052 630 52 630 0,10
2011-10-27 Aktiesplit 5:1 105 263,00 - 5263150 4210520 0,02
2012-07-05 Nyemission 108 869,92 360692 5443 496 180 346 0,02
2013-05-21 Nyemission 122 483,76 13 613,84 6124188 680 692 0,02
2013-09-10 Nyemission 124 899,76 2 416,00 6 244 988 120 800 0,02
2014-06-05 Nyemission 220 924,32 96 024,56 11 046 216 4801228 0,02
2015-08-13 Fondemission 552 310,80 331 386,48 11 046 216 - 0,05
2015-12-17 Nyemission 714 560,80 162 250,00 14 291 216 3245 000 0,05
2016-09-15 Nyemission 823 728,40 109 167,60 16 474 568 2183 352 0,05
2016-10-17 Nyemission 840 202,95 16 474,55 16 804 059 329 491 0,05
Nyemission
2017-10-04 via optioner 865 902,95 25 700,00 17 318 059 514 000 0,05
2018-06-08 Nyemission 974 042,65 108 139,70 19 480 853 2162794 0,05
Nyemission
2018-09-19 via optioner 976 567,65 2 525,00 19 531 353 50 500 0,05
Nyemission
2019-09-09 via optioner 982 742,65 6 175,00 19 654 853 123 500 0,05
2020-06-04 Nyemission 1130 154,05 147 411,40 22 603 081 2948 228 0,05
Nyemission
2020-10-04 via optioner 1131 579,05 1425,00 22 631 581 28 500 0,05
2023-04-12 Nyemission 226437490 1132795385 45287498 22655917 0,05
Vid periodens utgang 2 264 374,90 45 287 498 0,05

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION
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De 10 enskilt storsta dgarna den 31 december 2023

Namn Antal aktier Aktiekapital och roster
Avanza Pension 4713411 10,41%
Carl Borrebaeck 1709 900 3,78%
Caceis Bank, Switzerland Branch, WBIMY 1319706 2,91%
Nordnet Pensionsforsakring AB 938 127 2,07%
Vincent Saldell 924 000 2,04%
Mats Ohlin 848 950 1,87%
Sara Andersson Ek 848 907 1,87%
Christer Wingren 748 525 1,65%
Ahlandsbanken ABP (Finland), Svensk filial 692 027 1,53%
EFG BANK/GENEVA 481 387 1,06%
Summa 10 storsta agarna 13224 940 29,20%
Ovriga &gare 32062 558 70,80%
Totalt 45 287 498 100,00%

Kalla: Monitor av Modular Finance AB. Sammanstilld och bearbetad data frdn bland annat Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION
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Incitamentsprogram

Immunovia har fyra utestdende teckningsoptionsprogram som omfattar 1 055 309 optioner med ratt till teck-
ning av 1 055 309 aktier. Nagon utspadningseffekt pa resultatet per aktie foreligger inte sa lange koncernens
resultat ar negativt.

Teckningsoptionsprogram

Teckningsoptionsprogrammen riktas till anstdllda och nyckelpersoner i bolaget. Samtliga teckningsoptioner
har vid tilldelningstidpunkten varderats enligt Black & Scholes varderingsmodell.

En sammanstallning av bolagets teckningsoptionsprogram finns nedan.

Alternativa kontantbaserade incitamentsprogram

| lander dar tilldelning av teckningsoptionsprogram inte ar lampligt av olika skal har det beslutats att infora
alternativa kontantbaserade incitamentsprogram for anstdllda och nyckelpersoner i bolaget. De alternativa
incitamentsprogrammen ar utformade pa sa satt att det till sin ekonomiska effekt motsvarar villkoren i mot-
svarande teckningsoptionsprogram. Den totala kostnaden for Bolaget for de kontantbaserade incitamentspro-
grammen framgdr av sammanstdllningen nedan.

Samtliga optionsprogram ar foremal for sedvanliga omrakningsvillkor i samband med emissioner mm.

Aktierelaterat incitamentsprogram

P3 extra bolagsstimma den 21 november 2023 beslutades att anta ett aktierelaterat incitamentsprogram
for bolagets befattningshavare och nyckelpersoner, innefattande beslut att emittera hogst 2 597 234 teck-
ningsoptioner for att sakra leverans av aktier till deltagarna och for att tacka sociala avgifter. Incitamentspro-
grammet innebar att deltagare tilldelas optioner vilka berattigar innehavaren till forvarv av aktier i bolaget
till ett i forvag bestamt pris, motsvarande 100 procent av den volymvagda genomsnittskursen for Immunovias
aktie pa Nasdaq Stockholm under de fem (5) handelsdagar som foregar dagen for tilldelning. Den extra stam-
man beslutade daven att anta ett aktierelaterat incitamentsprogram for bolagets styrelseledamoter, innefatt-
ande beslut att emittera hogst 649 309 teckningsoptioner for att sakra leverans av aktier till deltagarna och
for att tacka sociala avgifter. Incitamentsprogrammet innebadr att deltagare tilldelas optioner vilka berdttigar
innehavaren till forvarv av aktier i bolaget till ett i forvdag bestamt pris, motsvarande 100 procent av den vo-
lymvagda genomsnittskursen for Immunovias aktie pd Nasdag Stockholm under de fem (5) handelsdagar som
foregar dagen for tilldelning. Av de tva programmen som beslutats har endast styrelseprogrammet tilldelats.

Sammanstillning av utestaende incitamentsprogram

Total kostnad

Antal Teck- Forandring av alternativt
utestdende nings- aktiekapitalet kontantbaserat
Teckningsperiod/ tecknings kurs/  vid fullt utnytt-  incitamentspro-
Incitamentsprogram Beslutsdatum matperiod -optioner aktie jande gram (USD)
Teckningsoptionsprogram 1 juni 2024 --
2020/2024 2020-09-23 30 juni 2024 280 000 455,59 14 000,00
Teckningsoptionsprogram 1 juni 2026 --
2022/2026 2022-04-07 30 juni 2026 126 000 88,69 6 300,00
Alternativt kontantbase-
rat incitamentsprogram 1 juni 2024 --
2020/2024 2020-09-23 30 juni 2024 39 812
Alternativt incitaments-
baserat program for Tom
styrelsen 2023-12-28 28 dec 2033 649 309 32 465,45
Totalt 1055 309 52765,45 39 812
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Koncernens resultatrakning i sammandrag

2023 2022 2023 2022

TSEK okt-dec okt-dec helar helar
Rorelsens intakter m m

Nettoomsattning 155 502 1575 1145
Ovriga rérelseintakter 55 11 227 59
Summa rorelsens intdkter 210 513 1802 1204
Rorelsens kostnader

Ravaror och férndédenheter 0 -925 -6 682 -4 211
Ovriga externa kostnader -11 169 -22 795 -68 723 -77 749
Personalkostnader -8 868 -21 629 -79 580 -85 222
Avskrivningar av immateriella och materiella

anldggningstillgangar -2 437 -6 231 -141 719 -24 913
Ovriga rérelsekostnader -1 143 -12 -1 558 -259
Summa rorelsekostnader -23 616 -51592 -298 262 -192 354
Rorelseresultat -23 406 -51 079 -296 460 -191 150
Resultat fran finansiella poster

Finansiella intdkter -10 650 745 6278 41259
Finansiella kostnader -14 965 -16 987 -19 257 -18 201
Summa finansiella poster -25 614 -16 242 -12 978 23058
Resultat efter finansiella poster -49 020 -67 321 -309 438 -168 092
Inkomstskatt 0 0 0 0
Periodens resultat -49 020 -67 321 -309 438 -168 092
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) -1,08 -2,97 -7,95 -743
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) -1,08 -2,97 -795 -743
Genomsnittligt antal aktier 45287498 22631581 38931255 22631581
Antal aktier vid arets slut 45287498 22631581 45287498 22631581

Koncernens rapport over totalresultat
| sammandrag
2023 2022 2023 2022

TSEK okt-dec okt-dec helar helar
Periodens resultat -49 020 -67 321 -309 438 -168 092
Poster som senare kan komma att omklassificeras

till resultatrdkningen
Valutakursdifferenser utldndska nettoinveste-

ringar 22 789 14 561 11 383 -22 647
Periodens 6vriga resultat 22 789 14 561 11 383 -22 647
Totalresultat for perioden -26 231 -52 760 -298 055 -190 739

IMMUNOVIA AB

(B EARLY DETECTION
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Koncernens rapport over finansiell stallning
| sammandrag

2023 2022
TSEK Not 31 dec 31 dec
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 34,5 2 547 133597
Materiella anldggningstillgangar 6 15117 47 877
Finansiella anldaggningstillgangar 506 3500
Summa anldggningstillgangar 18 170 184974
Omsattningstillgangar
Varulager 0 2016
Kundfordringar 146 253
Kortfristiga fordringar 3577 7 305
Likvida medel 76 788 106 041
Summa omséttningstillgangar 80511 115 615
SUMMA TILLGANGAR 98 681 300 589
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 2 264 1132
Ovrigt tillskjutet kapital 1136 480 1016 369
Omrakningsreserv -12 923 -24 306
Balanserat resultat inkl. periodens totalresultat -1 058 830 -749 392
Summa eget kapital 66 991 243 803
Langfristiga skulder
Réantebarande skulder 6 1787 32700
Summa langfristiga skulder 1787 32700
Kortfristiga skulder
Rantebarande skulder 6 8478 4874
Ovriga skulder 7 21 425 19 212
Summa kortfristiga skulder 29903 24 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 98 681 300 589

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION
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Rapport i sasammandrag over koncernens
forandring i eget kapital

Ovrigt till- Balanserat resul-

skjutet eget tat inkl. periodens Summa eget
TSEK Aktiekapital kapital  Reserver totalresultat kapital
Ingaende balans 1 januari 2022 1132 1015730 -1 658 -581 300 433904
Periodens totalresultat -22 648 -168 092 -190 740
Transaktioner med dgare i deras egen-
skaper av dgare
Erhallen optionspremie 639 639
Utgaende balans 31 december 2022 1132 1016 369 -24 306 -749 392 243 803
Periodens totalresultat 11 383 -309 438 -298 055
Transaktioner med dgare i deras egen-
skaper av dgare
Nyemission 1132 150 662 151794
Emissionskostnader -30 551 -30 551
Utgaende balans 31 december 2023 2264 1136 480 -12 923 -1058 830 66 991

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION
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Koncernens rapport over kassafloden
I sammandrag

2023 2022 2023 2022
TSEK okt-dec okt-dec helar helar
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat -23 406 -51 080 -296 459  -191 150
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 1803 5595 140 522 23471
Erhallen ranta 706 270 2912 745
Betald ranta -248 -280 -1 166 -1 494
Betald skatt 0 0 0 0
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapital -21 145 -45 495 -154 191 -168 428
Kassaflode fran forandringar av rorelsekapital
Forandring varulager -42 -785 1995 438
Fordndring av rorelsefordringar 3025 444 4730 298
Forandring av rorelseskulder -10 327 -5 369 409 -7 890
Kassaflode fran den lopande verksamheten -28 489 -51 205 -147 057 -175582
Investeringsverksamheten
Investering i immateriella anldggningstillgangar 0 -76 -1 061 -368
Investering i materiella anldggningstillgangar 0 0 -1 256
Investering i finansiella anlaggningstillgangar 0 0 0
Forsaljning av anldggningstillgangar 1329 1329 0
Andra langfristiga fordringar -618 2929 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten 711 -76 3197 -1624
Finansieringsverksamheten
Amortering av leasingskuld -1 643 -1 548 -6 500 -5 746
Nyemission 0 0 121 243 0
Erhallna teckningsoptionspremier 0 309 0 639
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -1643 -1239 114 743 -5107
Periodens kassaflode -29 421 -52 520 -29117 -182 313
Likvida medel vid periodens borjan 106 677 158 839 106 041 287 406
Kursdifferens i likvida medel -468 -278 -136 948
Likvida medel vid periodens slut 76 788 106 041 76788 106 041

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION



BOKSLUTSKOMMUNIKE 2023

14

Nyckeltal for koncernen

2023 2022 2021 2020 2019

helar helar helar helar helar
Rorelseresultat (tkr) -296 460 -191 150 -166 628 -134 343 -114 248
Periodens resultat (tkr) -309 438 -168 092 -155 966 -146 033 -114 521
Resultat per aktie fore utspadning (kr) 795 -743 -6,89 -6,84 -5,85
Resultat per aktie efter utspadning (kr) -7.95 -743 -6,89 -6,84 -5,85
FoU-kostnader (tkr) -28 207 -47 902 -42 850 -48 078 -34 273
FoU-kostnader i procent av rorelsekostnader (%) 17 25 24 29 26
Likvida medel vid periodens slut (tkr) 76 788 106 041 287 406 468 462 263 345
Kassaflode fran den lopande verksamheten (tkr) -147 057 -175 582 -152 648 -120 704 -91 952
Periodens kassaflode (tkr) -28 489 -182 313 -181 743 205918 -122 797
Eget kapital (tkr) 66 991 243 803 433903 599 403 357 604
Eget kapital per aktie (kr) 1,48 10,77 19,17 26,49 18,19
Soliditet (%) 68 81 88 91 85
Genomsnittligt antal anstallda 32 64 67 63 48
Genomsnittligt antal anstallda inom FoU 7 18 23 21 19

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION
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Definitioner

Nyckeltal

Definition

Motiv for anvdndande av finansiella nyckeltal
som inte dr definierade enligt IFRS

Nettoomsattning

Rérelseresultat

Resultat per aktie fore och
efter utspadning

Genomsnittligt antal aktier
fore och efter utspadning

FoU-kostnader

FoU-kostnader i procent av
rorelsekostnader

Likvida medel vid periodens
slut

Kassaflode fran den lopande
verksamheten

Periodens kassaflode (TSEK)

Eget kapital per aktie (SEK)

Soliditet

Genomsnittligt antal an-
stallda

Genomsnittligt antal anstall-
da inom FoU

Intdkter for salda varor och tjans-
ter samt erhallen royalty hanforlig
till huvudverksamheten under
aktuell period.

Resultat fore finansiella poster
och skatt.

Resultatet dividerat med vagt
genomsnittligt antal

aktier under perioden fore respek-
tive efter utspadning.

Genomsnittligt antal utestaen-
de aktier under perioden fore
respektive efter utspadning. Da
koncernens resultat ar negativt
foreligger ingen utspadning trots
att teckningskursen ar ldgre an
borskursen.

Bolagets direkta kostnader for
forskning och utveckling. Avser
kostnader for personal, material
och externa tjanster.

FoU-kostnader dividerat med ro-
relsens kostnader, vilka innefattar
ovriga externa kostnader, perso-
nalkostnader och avskrivningar.

Kassa och banktillgodohavanden.

Kassaflode fore kassaflode fran
investerings- och finansierings-
verksamheterna.

Periodens férandring av likvida
medel exklusive paverkan av
orealiserade kursvinster och
kursforluster.

Eget kapital dividerat med antal
aktier vid periodens slut.

Eget kapital i procent av totala
tillgangar.

Genomsnittet av antal anstallda
beraknas som summan av arbetad
tid under perioden dividerat med
normalarbetstid for perioden.

Genomsnittet av antal anstallda
inom bolagets forsknings- och
utvecklingsavdelningar.

Rorelseresultatet ger en bild av det resul-
tat som bolagets ordinarie verksamhet har
genererat.

Bolagets huvudsakliga verksamhet ar forsk-

ning och utveckling. Ledningen anser att dess
FoU-kostnader ar en viktig parameter att folja
som en indikator pa aktivitetsnivan i bolaget.

Ledningen anser att bolagets FoU-kostnader
i relation till totala kostnader ar en viktig
parameter att folja som en indikator pa hur
stor del av totala kostnader som anvands for
bolagets huvudsakliga verksamhet.

Ledningen foljer detta tal for att dvervaka
vardet av eget kapital per aktie.

Ledningen foljer detta tal som en indikator pa
den finansiella stabiliteten i bolaget.

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION
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Moderbolagets resultatrakning
I sammandrag

2023 2022 2023 2022
TSEK okt-dec okt-dec helar helar
Rorelsens intdkter mm
Nettoomsattning 179 4 804 12 977 24725
Ovriga rorelseintikter 55 4 228 59
Summa rorelsens intdkter 234 4 808 13 205 24784
Rorelsens kostnader
Ravaror och fornddenheter 0 -895 -3948 -3 598
Ovriga externa kostnader -10122 -13021 -51 321 -61 700
Personalkostnader -4 360 -10 266 -37 309 -48 376
Avskrivningar av immateriella och
materiella anldggningstillgangar -630 -4 160 -134 186 -16 928
Ovriga rérelsekostnader 92 -12 -389 -313
Summa rorelsekostnader -15 020 -28 354 -227 152 -130915
Rorelseresultat -14 786 -23 546 -213 948 -106 131
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 19 141 -256 321 -75 858 -256 321
Finansiella intdkter -8 229 2577 12 130 47 271
Finansiella kostnader -14 716 -16 602 -15 074 -16 604
Summa finansiella poster -3 804 -270 346 -78 802 -225 654
Resultat efter finansiella poster -18 591 -293 892 -292 750 -331785
Bokslutsdispositioner
Koncernbidrag 0 638 0 638
Summa bokslutsdispositioner 0 638 0 638
Resultat fore skatt -18 591 -293 254 -292 750 -331 147
Inkomstskatt 0 0 0 0
Periodens resultat -18 591 -293 254 -292 750 -331147

Moderbolagets rapport over totalresultat
i sammandrag

2023 2022 2023 2022
TSEK okt-dec okt-dec helar helar
Periodens resultat -18 591 -293 254 -292 750 -331 147
Periodens 6vriga resultat 0 0 0 0
Totalresultat for perioden -18 591 -293 254 -292 750 -331 147

IMMUNOVIA AB

(B EARLY DETECTION
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Moderbolagets balansrakning

I sammandrag

2023 2022
TSEK 31 dec 31 dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 1639 132 335
Materiella anldggningstillgangar 3764 7492
Finansiella anldggningstillgangar 303 328
Summa anléggningstillgangar 5706 140 155
Omsattningstillgangar
Varulager 0 1546
Kundfordringar 146 0
Fordringar hos koncernforetag 660 0
Kortfristiga fordringar 782 684
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2 203 6 006
Likvida medel 71 090 103 953
Summa omséttningstillgangar 74 881 112 190
SUMMA TILLGANGAR 80587 252 345
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital
Aktiekapital 2 264 1132
Fond for utvecklingsutgifter 0 105 323
Summa bundet eget kapital 2 264 106 455
Fritt eget kapital
Overkursfond 0 0
Balanserat resultat inklusive periodens resultat 60 669 127 984
Summa fritt eget kapital 60 669 127984
Summa eget kapital 62933 234 439
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder 17 654 17 906
Summa kortfristiga skulder 17 654 17 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 80587 252 345

IMMUNOVIA AB (B

EARLY DETECTION
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Moderbolagets kassaflodesanalys

I sammandrag

2023 2022
TSEK helar helar
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat -213 948 -106 131
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 134 181 17 567
Erhallen ranta 2 880 744
Betald ranta =5 -3
Betald skatt 0 0
Kassaflode fran den l6pande verksamheten fore forandringar
av rorelsekapital -76 892 -87 823
Kassaflode fran forandringar av rorelsekapital
Forandring av varulager 1546 175
Forandring av rorelsefordringar -78 801 -78 984
Forandring av rorelseskulder -227 -7 814
Kassaflode fran den lopande verksamheten -154 374 -174 446
Investeringsverksamheten
Investering i immateriella anlaggningstillgangar -1 061 -368
Investering i materiella anldggningstillgangar 0 -424
Investering i finansiella anlaggningstillgangar 0 0
Forsaljning av anldggningstillgangar 1329 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten 268 -792
Finansieringsverksamheten
Nyemission 121 243 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 121 243 0
Periodens kassaflode -32 863 -175 238
Likvida medel vid periodens borjan 103 953 279 191
Likvida medel vid periodens slut 71090 103 953

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION
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Tillaggsupplysningar

NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernen tilldmpar arsredovisningslagen och International Financial Reporting Standards (IFRS) sa-
dana de antagits av EU samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler for koncerner vid upprattande
av finansiella rapporter. Moderbolaget tilldmpar arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for
juridiska personer vid upprattande av finansiella rapporter. Tilldmpade redovisningsprinciper dver-
ensstammer med vad som framgar av arsredovisningen 2022.

Denna delarsrapport har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering.

Nya och dndrade standarder som antagits fran och med 2023 beddms inte fa ndgon betydande pa-
verkan pa koncernens finansiella stallning.

NOT 2 OVRIGA UPPLYSNINGAR

Finansiella instrument

Koncernen har for narvarande inga finansiella instrument som varderas till verkligt varde utan samt-
liga finansiella tillgdngar och skulder varderas till upplupet anskaffningsvarde. Det beddms inte
finnas nagra vasentliga skillnader mellan verkligt vdrde och bokfort vdrde avseende de finansiella
tillgangarna och skulderna.

Varulager

Varulagret redovisas med tillampning av forst in — forst ut principen (FIFU).

Ravaror och kopta hel- och halvfabrikat varderas till det ldgsta av anskaffnings- och nettoforsalj-
ningsvarde. Tillverkade hel- och halvfabrikat varderas till det lagsta av varornas tillverkningskostnad
(inklusive skalig andel av indirekta tillverkningskostnader) och nettoférsaljningsvardet.

Vid handel mellan koncernbolag tillampas marknadsmassiga villkor. For inkurans och internvinster
gors erforderliga reserveringar respektive elimineringar.

Intéktsredovisning
Nettoomsattning for fjarde kvartalet avser endast royalties.

Transaktioner med narstaende

Fran tid till annan atar sig styrelsemedlemmar specifika uppdrag som inte tillhor styrelsen normala
arbetsuppagifter, vilka antingen beslutas vid arsstamma eller av styrelsen gemensamt.

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION
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Risker

Immunovia ar genom sin verksamhet exponerat for saval operativa som finansiella risker. Nedansta-
ende risker och osakerhetsfaktorer kan ha en negativ paverkan pa Bolagets verksamhet, finansiella
stillning och/eller resultat. Bolagets risker finns dven beskrivna i Arsredovisningen 2022, sid 35.

Operativa risker

Risker som dr relaterade till Immunovias verksamhet och bransch omfattas av risker relaterade till
utveckling av nya tester, utfallet av studier och valideringar, beroendet av samarbetspartners, leve-
rantorer och andra tredje parter, risker relaterade till kommersialisering, marknadsacceptans och er-
sdttnings- och subventionssystem samt konkurrenssituation pa marknaden. Styrelsen foljer lopande
utvecklingen i pagaende projekt och beslut fattas utifran Bolagets aktuella riskprofil.

Valutarisker

Koncernen verkar savdl nationellt som internationellt vilket innebar exponering for fluktuationer i
olika valutor och da fram for allt avseende USD, CHF och EUR. Valutarisk uppstar genom framtida
affdrstransaktioner samt redovisade tillgdngar och skulder. Omfattningen av bolagets verksamhet
innebar for narvarande att nettoexponeringen i utlandska valutor ar begransad. Det finns darfor ing-
en policy som foreskriver sakring av exponeringen.

Ranterisk i kassaflodet

Ranterisk ar risken att vardet pa finansiella instrument varierar pa grund av forandringar i marknads-
rantor. Koncernen har for ndrvarande endast rantebdrande finansiella tillgangar i form av banktillgo-
dohavanden samt rantebarande skulder i form av leasingskuld for lokal.

Kreditrisk

Kreditrisken ar risken att en part i en transaktion med ett finansiellt instrument inte kan fullgodra sitt
atagande. Den maximala exponeringen for kreditrisker avseende finansiella tillgangar uppgick till
den 31 december 2023 till 77 296 TSEK (163 060).

Likviditetsrisk och fortsatt drift

Med en kassa pa 77 MSEK kan Immunovia trygga verksamheten utifran nuvarande planer

in i fjarde kvartalet 2024 men kommer att behdva finansiering for att avsluta 2024 samt driva verk-
samheten 2025. Foretaget har utvarderat riskerna och majligheterna for att sakra finansiering och se
en tydlig vag framat.

Moderbolaget

For att aterspegla ledningens syn pa den finansiella paverkan av marknadspenetration samt forsak-
ringsersattningar i USA i den finansiella rapporteringen, har det beslutats att i Immunovia AB att
lopande skriva ned de fordringar som uppkommer vid moderbolagets utlaning till dotterbolaget Im-
munovia Inc. Resultateffekten for rakenskapsaret 2023, per 31 december 2023, uppgar till 76 MSEK.
Eftersom det ar en koncernintern transaktion har den ingen paverkan i koncernrapporteringen.

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION
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NOT 3 BALANSERADE UTVECKLINGSUTGIFTER

Koncernen Moderbolaget

2023-12-31  2022-12-31  2023-12-31  2022-12-31

Ingaende anskaffningsvarde 173 878 173 878 173 878 173 878
Utrangeringar -173 878 0 -173 878 0
Summa 0 173 878 0 173 878
Ingdende avskrivningar -19 662 -7 244 -19 662 -7 244
Arets avskrivningar -6 209 -12 418 -6 209 -12 418
Utrangeringar 25871 0 25871 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar 0 -19 662 0 -19 662
Ingaende nedskrivningar 0 0 0 0
Arets nedskrivningar -103 864 0 -103 864 0
Utrangeringar 103 864 0 103 864 0
Utgaende ackumulerade nedskrivningar 0 0 0 0

Nationella och europeiska bidrag till

utvecklingsutgifter

Ingdende varde -44 142 -44 142 -44 142 -44 142
Utrangeringar 44 142 0 44 142 0
Summa 0 -44 142 0 -44 142
Redovisat viarde 0 110073 0 110073

Under andra kvartalet 2021 fardigstalldes utvecklingen av bolagets test for tidig detektion av
bukspottkdrtelcancer och med detta slutade aven aktiveringen av utvecklingen och avskrivning-
en av de aktiverade kostnaderna pabdrjades.

Nedskrivningsprovningar har genomforts lopande. Vasentliga faktorer att bedéma har varit kas-
safloden for de kommande fem aren, tillvaxt bortom prognosperioden och den viktade kapital-
kostnaden.

Med beslutet att upphdora med kommersialiseringen av IMMRay® Pancan -d, bekraftas de osa-

kerheter som funnits avseende upprattat nedskrivningstest per 30 juni 2023. Detta har lett till
fullstandig nedskrivning, per 30 juni 2023, av balanserade utvecklingskostnader.

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION
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NOT 4 PATENT

Koncernen Moderbolaget

2023-12-31  2022-12-31  2023-12-31 2022-12-31

Ingaende anskaffningsvarde 24121 23 815 24121 23 815
Investering 35 368 35 368
Utrangeringar -22 223 -62 -22 223 -62
Utgaende ackumulerade anskaffnings-

varden 1933 24121 1933 24121
Ingaende avskrivningar -2707 -1 549 -2707 -1 549
Arets avskrivningar -742 -1158 -742 -1158
Utrangeringar 2179 0 2179 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -1269 -2707 -1269 -2707
Ingaende nedskrivningar -598 -598 -598 -598
Arets nedskrivningar -19 446 0 -19 446 0
Utrangeringar 20 044 -598 20 044 -598
Utgaende ackumulerade nedskriv-

ningar 0 0] 0 0
Redovisat viarde 664 20 816 664 20 816

For patent utgors basen for avskrivning 1,9 (24,1 ) MSEK. Kvarvarande patent ar kopplade till
basen for royaltyintakter och aterstdende avskrivningstid 5 ar utgors av patentens livslangd.

Med hansyn till nedskrivning av balanserade utvecklingskostnader (se Not 3) leder detta till
nedskrivning av relaterade patent.

IMMUNOVIA AB (B EARLY DETECTION
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NOT 5 LICENSER

Koncernen Moderbolaget

2023-12-31  2022-12-31  2023-12-31 2022-12-31
Ingdende anskaffningsvarde 3911 3675 2 146 2146
Investering 1026 0 1026 0
Utrangeringar -1718 0 -1718 0
Arets omrikningsdifferens -67 235 0 0
Utgaende ackumulerade anskaff-
ningsvarden 3152 3911 1454 2 146
Ingaende avskrivningar -1 203 -689 -701 -529
Arets avskrivningar -364 -480 -51 -172
Utrangeringar 273 0 273 0
Arets omrikningsdifferens 25 -33 0 0
Utgaende ackumulerade avskriv-
ningar -1269 -1203 -479 -701
Ingaende nedskrivningar 0 0 0 0
Arets nedskrivningar -1 359 0 -1 359
Utrangeringar 1359 0 1359
Utgaende ackumulerade nedskriv-
ningar 0 0 0 0
Redovisat varde 1883 2708 975 1445
Redovisat varde immateriella
tillgangar not 3-5 2 547 133 597 1639 132 335

For licenser utgors basen for avskrivning 3,2 (3,9) MSEK. Redovisat varde for licenser ar 2,1
MSEK och avser hantering av patientprover. Med hansyn till nedskrivning av balanserade
utvecklingskostnader (se Not 3) leder detta till nedskrivning av relaterade licenser. Kvarva-
rande licenser har en avskrivningstid pa 3-5 ar.

NOT 6 RANTEBARANDE SKULDER

Koncernen har leasingavtal, framst i form av avtal om nyttjande av kontorslokaler, dar ett av
avtalen stracker sig till 31 oktober 2028 med en kvartalsvis avgift om 1 557 kkr.

| och med beslutet att upphéra med kommersialiseringen av IMMray® PanCan-d-testet och
att avveckla verksamheten har det funnits behov av omférhandling av namnda leasingavtal.
Baserat pa en undertecknad avsiktsforklaring med en hyresvard, med den 6msesidiga avsik-
ten och det sannolika utfallet att det langsiktiga hyresavtalet kommer att avslutas under Q1
2024, har Bolaget omvarderat namnda leasingavtal. Omvarderingseffekten i koncernbalans-
rakningen innebar att nyttjanderattstillgdng som leasingskulden minskar med ca 20 MSEK.
Aterstdende nyttjanderéttstillgdngen samt leasingskulden per 31 december 2023 har redo-
visats utifran en berdknad och bedomt sannolik leasingforpliktelse for 2024 sammantaget
om ca 8 MSEK.

NOT 7 OVRIGA SKULDER

Ovriga skulder har paverkats av uppsédgningskostnader och avgéngsvederlag.
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OVRIG INFORMATION

Granskning
Denna delarsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Delarsrapport Q1 2024 torsdagen den 25 april 2024
Delarsrapport Q2 2024 torsdagen den 22 augusti 2024
Delarsrapport Q3 2024 torsdagen den 14 november 2024

Arsstamma
Arsstamman kommer hallas torsdagen den 25 april, 2024.
Arsredovisning 2023 finns tillganglig fran och med sista veckan i mars.

Kontaktinformation:

Immunovia AB (publ), Medicon Village, Scheelevagen 8,223 63 Lund
Tel: +46 46 2756 000

Email: helloir@immunovia.com

Web: www.immunovia.com

For ytterligare information kontakta
Jeff Borcherding, vd och koncernchef
jeff.borcherding@immunovia.com

Karin Almgvist Liwendahl, CFO
karin.almqgvist.liwendahl@immunovia.com

Denna information ar sddan som Immunovia AB ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s marknads-
missbruksforordning. Informationen lamnades, genom ovanstdende kontaktpersoners forsorg, for

offentliggérande 21 februari 2024 klockan 8.30 CET.

Telefonkonferens

Immunovia haller en webbsand telefonkonferens klockan 15.00 CET den 21 februari med Jeff Bor-

cherding, vd och Karin Almgyvist Liwendahl, CFO.

For att ta del av presentationen, vanligen ring in pa nagot av nedan nummer eller folj konferensen

via lanken nedan.

Sverige: +46 8 5051 0031
Storbritannien: +44 207 107 06 13
USA:+1 631 570 56 13

Lank till webbsandningen: creo-live.creomediamanager.com/cffOb72c-e4f5-48b2-8bc0-

47467df18f1lb
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Styrelsen och verkstdllande direktoren forsakrar att denna deldrsrapport ger en rattvisande versikt
av foretagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker
och osdkerhetsfaktorer som foretaget och koncernen star infor.

Lund den 21 februari 2024

Peter Hgngaard Andersen Hans Johansson
Styrelseordférande Ledamot

Michael Lofman Martin Mgller

Ledamot Ledamot

Melissa Farina Valerie Bogdan-Powers
Ledamot Ledamot

Jeff Borcherding
Verkstdllande direktor
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Ordlista

Antigen. Ett kroppsframmande amne som framkallar en reaktion hos immunférsvaret vid kontakt
med organismen. Amnet kan vara en kemisk substans, ett protein eller en kolhydrat.

Antikroppar. Antikroppar, eller immunglobuliner, ar en typ av proteiner vilka anvands av kroppens
immunsystem for att upptdcka och identifiera fraimmande amnen sasom virus, bakterier eller parasiter.

Benign. Att en tumdr ar benign innebar att tumoren ar godartad och inte sprider sig.

Bioinformatik. Tvarvetenskaplig disciplin inom vilken algoritmer fér analys av biologiska (sarskilt
molekylarbiologiska) data utvecklas.

Biomarkor. Kan definieras som en biologisk respons pa en forandring orsakad av sjukdom eller fram-
mande amne. Biomarkorer kan anvandas som tidiga varningssignaler for biologiska forandringar i en
organism.

CAP. College of American Pathologists. CAP har befogenhet under CLIA-férordningen att ackreditera
laboratorier som utfor tester pa prover fran manniska eller djur med metoder och klinisk tilldmpning
som ligger inom programmets expertomrade. Laboratorierna maste vara licensierade for att utfora
tester nar lagen kraver detta

CLIA. Clinical Laboratory Improvement Amendments. Den amerikanska myndigheten Centers for
Medicare & Medicaid Services (CMS) reglerar all laboratorietestning pd manniskor i USA via forord-
ningen Clinical Laboratory Improvement Amendments (CLIA). Syftet med CLIA-programmet ar att
sakerstalla kvaliteten pa all laboratorietestning. Alla kliniska laboratorier maste vara certifierade for
att fa utbetalningar via Medicare eller Medicaid.

Discovery-studie. Forskning som bedrivs i syfte att verifiera en sarskild hypotes.

Histologi. Histologi ar laran om biologisk vavnad.

Invasiv. Begreppet invasivt innebar att tranga in eller att angripa. Med invasiva medicinska under-
sokningar avses sadana undersdkningar som innefattar nagon form av intrangning genom kroppshal

eller kirurgiskt ingrepp.

Kanslighet. Ett statistiskt matt for tillforlitligheten hos ett binart diagnostiskt test och anger sanno-
likheten for att ett genererat positivt resultat ar korrekt.

Malign. Maligna tumarer tenderar att forvarras och bli dodliga och benamns till skillnad fran benig-
na tumorer som cancer.

Metastas. En metastas ar en tumor som spridit sig till andra organ.

Mikromatris (microarray). En mikromatris ar ett molekylar-biologiskt testformat for samtidig mat-
ning av de relativa koncentrationerna av proteiner.

Molekylar diagnostik. En samling tekniker som anvands for att analysera biologiska markorer pa
genniva och proteinniva, (dvs individernas genetiska kod och hur deras celler uttrycker deras gener
som proteiner i kroppen), genom att anvanda molekylar biologi for medicinsk testning. Teknikerna
anvands for att diagnostisera och monitorera sjukdom, upptacka risk for sjukdom och for att avgora
vilken behandling som sannolikt fungerar bast for individen.

NOD. Nydebuterad diabetes typ 2.

NPV. Negativt prediktivt varde.
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NSCLC. Non Small Cell Lung Cancer, (icke-smacelligt lungkarcinom ) den mest vanliga typen av
lungcancer, 80-85 procent av alla lungcancerfall.

Palliativ vard. Anvands synonymt med lindrande vard och satts in nar patientens sjukdom &r bortom
mojlighet till bot. Syftet med palliativ vard ar att ge stod at patient och narstaende med bade psyko-
logiska och medicinska metoder.

Pankreas. Bukspottkortel.

Pankreatolog. Specialistldkare med fokus pa sjukdomar som har nagon form av anknytning till pan-
kreas (bukspottkorteln).

PanDIA-1. Prospektiv studie for diabetesriskgruppen med patienter éver 50 ar som nyligen diagnos-
tiserats med typ ll-diabetes.

PanFAM-1. Prospektiv studie for familjara och arftliga riskgruppen.
PanSYM-1. Prospektiv studie for tidiga symptom riskgruppen.

PDAC. Pancreatic ductal adenocarcinoma, (adenokarcinom i pankreasgang ) den vanligaste formen
av bukspottkortelcancer.

Prospektiv studie. En studie dar en grupp av individer studeras och foljs under en tid, ofta lang tid,
for att se hur en viss sjukdom utvecklas. En prospektiv studie anvands for att studera samband mellan
olika riskfaktorer och en viss sjukdom. Man foljer individer med och utan riskfaktorer framat i tiden.
Vid studiens slut jamfors andelen individer som insjuknat i de bada grupperna.

Proteomik. Gren av biologin som innefattar undersdkningar av stora mangder data om proteiner.
Reproducerbarhet. Beskrivs inom statistiken som dverensstammelsen mellan resultat vid upprepa-
de matningar utforda av olika observatorer med olika exemplar av matinstrument av samma typ, som
utfors i syfte att kunna avfarda eventuella matfel pa grund av material och personal.

Resektabel. Mojlig att operativt avldagsna.

Retrospektiv studie. En studie dar man i efterhand tittar tillbaka pa sddant som redan har skett, d.v.s.
historiska matdata letas fram. En retrospektiv studie utgar fran "svaret”, d.v.s. dir man redan vet vilka

individer som blivit sjuka eller inte.

Screening. Med screening avses medicinska undersokningar for att identifiera sjukdom och genom-
fors i regel innan patienten uppvisat tydliga symptom.

Selfpay-kunder. Patienter eller organisationer som betalar utan kostnadsersattning fran forsakrings-
bolag eller myndigheter.

Serum. Gulaktig transparent vatska som erhalls genom att lata blod koagulera och sedan avldgsna
blodkroppar och koagulationsproteiner. Serum innehaller proteiner, daribland antikroppar.

Specificitet. Ett statistiskt matt for tillforlitligheten hos ett binadrt diagnostiskt test som anger san-
nolikheten for att ett genererat negativt resultat de facto ar negativt.
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Immunovia i korthet

Immunovia AB ar ett diagnostikforetag vars mission ar att 0ka dverlevnaden for patienter med
bukspottkdrtelcancer genom tidig upptackt av cancer. Immunovia fokuserar pa utveckling och
kommersialisering av enkla blodbaserade tester for att upptacka proteiner och antikroppar
som indikerar att en individ med hog risk har utvecklat bukspottkortelcancer.

Immunovia samarbetar och engagerar sig med vardgivare, ledande experter och patientgrupper for
att gora sitt test tillgangligt for individer med o6kad risk for bukspottkortelcancer.

USA ar varldens storsta marknad for upptackt av cancer i bukspottkorteln. Foretaget uppskattar att
1,8 miljoner individer i USA l6per hog risk for cancer i bukspottkdrteln som arligen
skulle dra nytta av ett test.

Immunovias aktier IMMNOV) ar noterade pa Nasdaq Stockholm. Fér mer information, besok
www.immunovia.com

ktion av bukspottkortelca
pedon an femariga overlevnadsgrade
kunna oka upp till cirka 50 procent.

i H Tel: 046-2756 000 Scheelevigen 8,
@ 'mmunOV|a Medicon Village

helloir@immunovia.com
www.immunovia.com 22363 Lund



